
関高発 第１－０７１号  

令和６年９月２０日  

 保護者の皆さまへ 

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁美  

第３８回体育祭のご案内 

拝啓 仲秋の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて本校では下記の要領で第３８回体育祭を開催致します。昨年同様、保護者の皆様の観覧スペ

ースを設け短時間ではありますが、お子様の活躍の姿をご覧いただければ幸いです。 

敬 具  

記 

 

 １．日   程  令和６年１０月３１日（木）午前９時００分～正午まで（昼食不要） 

          （保護者の受付開始時間は８時４５分～） 

 ２．場   所  大阪市長居運動場（長居公園内） 大阪市東住吉長居公園１－１ 

 

 ３．交   通  大阪メトロ御堂筋線「長居」駅 ①番出入口より東へ徒歩５分 

          ＪＲ阪和線「長居」駅 東へ徒歩８分 

 

 ４．持 ち 物  水筒・タオル・制カバン（制リュック） 

 

 ５．服   装  制服・白靴（体育で使用している靴）・体操服・制カバン（制リュック） 

          ※体操服での行き来を許可しております。 

 

 ６．諸 注 意  ①本校の生徒として自覚をもって行動し、公共マナーを守ってください。 

          ②遅刻・欠席をする場合は必ず学校へ連絡してください。 

           本校連絡先 ０６－６７０４－６８００ 

 

 
 

以 上  

↓運動場 


